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    NEDEN CEVABI KAYNAĞINDA?




    




        
    






    
    
    
    
    

        

        
        

    Damla Doğal Kaynak Suyu olarak hep bir damla fazlasını yapmak için yola çıktık, çünkü su ve su işine büyük bir tutkuyla bağlıyız. Sadece ürün satmıyor, bir hizmet veriyoruz ve işimizi çok ciddiye alıyoruz. Bu nedenle varlık felsefemiz olan ‘’Cevabı Kaynağında” bizim için sadece bir pazarlama söylemi değil, bir iş yapış şekli. Zira mühendisinden satışçısına, kalite sorumlusundan bayisine, marka ekibinden ajansına tüm ekip olarak attığımız her adımda bir damla fazlasını yapıyor muyuz diye sorguluyoruz.

Bizim için ‘’Cevabı Kaynağında’’ demek; doğallıkta, kalitede, bulunurlukta, inovasyonda ve tabii sürdürülebilirlikte hep bir adım önde olmak, bunun için durmadan çalışmak demek.

Tüketicilerimiz suyun en doğal ve en saf haline her zaman her yerde ulaşabilsin ve güvenle içebilsinler diye, kaynaktan tüketiciye kadar suyumuzun yolculuğunda cevabı hep kaynağımız olan doğal kaynak sularımızda aradık.
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    ÜSTÜN LEZZET ÖDÜLÜ




    





    Damla Doğal Kaynak Suyu, ITQI tarafından dört kaynağıyla birden üstün lezzet ödülüne layık görülen ilk su markası oldu.

ITQI (Uluslararası Tat ve Kalite Enstitüsü), Türkiye Aşçılar Derneği’nin de üyesi olduğu, şefler ve sömeliyelerden oluşan bağımsız bir kuruluştur. ITQI, dünyanın dört bir yanından gelen tüketici yiyecek ve içeceklerini kör tadım testleri ile test eder ve üstün lezzetli olanları ödüllendirir.

Hep “Bir Damla Fazlası” diyen, doğanın saflığını Türkiye’nin dört bir yanındaki Sapanca, Uludağ, Köyceğiz ve Elazığ’da bulunan doğal su kaynaklarından taşıyarak sunan Damla Doğal Kaynak Suyu, Türkiye’de bu kör tadım testlerini dört kaynağıyla birden başarıyla geçen tek ulusal su markası oldu.
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    DAMLA'NIN YOLCULUĞU: KAYNAĞINDAN SİZLERE




    





    Saf, cömert ve doğal; işte bize ilham veren doğanın güzellikleri... İlham kaynağımız doğa olunca da bize kalan, bir damla fazlasını yapıp onun gösterdiği yolu izleyerek doğanın kalbine ulaşmak oluyor.

Bu yüzden Damla Doğal Kaynak Suyu olarak doğanın sesini dikkatle dinledik ve adımlarımızı özenle attık; böylece Türkiye’nin dört bir yanında yer alan kaynaklarımıza ulaştık:

	Karadeniz ikliminin hüküm sürdüğü Sapanca kaynağımız,
	Çam, kestane ve meşe ağaçlarıyla iç içe Uludağ kaynağımız,
	Hazar Baba Dağı’nın tepelerinde yer alan Elazığ kaynağımız,
	Köyceğiz’deki karaçam ormanlarıyla kaplı Sandras kaynağımız.


Uluslararası Tat ve Kalite Enstitüsü’nden Üstün Lezzet Ödülü alan kaynaklarımıza sizin için ulaştığımızda, onları doğal haliyle size ulaştırmak için doğal debisine uygun bir eğimle dolum tesislerimize indiriyor ve el değmeden dolumunu sağlıyoruz. İşimiz burada bitmiyor tabii, doğal kaynak suyumuzu Türkiye’nin dört bir yanındaki satış noktalarına sizler için ulaştırıyoruz.

İşte, Damla Doğal Kaynak Suyu’nun yolculuğu böyle; kaynağından sizlere.
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    HEPSİ ÜSTÜN LEZZET ÖDÜLLÜ DOĞAL SU KAYNAKLARIMIZ
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    Bizi Takip Edin
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    © 2024 The Coca‑Cola Company, tüm hakları saklıdır.





    




        
    





        
    





        
    





    



        
    













    
    
    



    

    

    

    
    
    
    


